
Zápis z jednání
VV TJ SLAVOJ ČESKÝ BROD

s předsedy a hospodá ři oddíl ů

Den: čtvrtek 12.1. 2012
Místo: klubovna tenisu
Čas: 18.30 hod.

Přítomni:
VV TJ: P. Janík, M. Rollo, , M. Majer, S. Kosík, S. Šaroch, D. Potůček, J. Slavík
Předsedové a hospodáři oddílů : J. Kokeš, M. Dušek – tenis; J. Vokáč, J. Sýkora –
nohejbal; A. Bubníková – volejbal R
Omluveni: J.Charouzek, B. Filoun, M. Sommerová, J. Sklenář,
Nepřítomni: volejbal A, basket A, ASPV, triatlon

1) KZ z 1.12.2011:

a) Termín pro odevzdání aktualizovaných seznamů členské základny je 31.1.2012,
stávající seznamy od OTS zašle D. Potůček 15.1.2012.

b) Uzavření nových smluv se školami:
• 1.ZŠ – podepsáno
• 2. ZŠ do 15.1.
• gymnázium – do 20.1.

c) Slavnostní otevření KBD bude 21.1. 2012 Program zabezpečí ASPV a oddíl
atletiky.

d) Kontrola z Inspektorátu práce – Zápis z kontroly podepsán 12.1. 2012.
Zpřístupněn na GS

e) D. Potůček zpřístupní elektronický systém účetnictví TJ k nahlížení členům VV
TJ. T: 31.1.2012

f) Tabulka zpracovatel ů dílčích částí VZ je na GS, stejn ě tak osnova zpráv
oddíl ů do VZ TJ. VV TJ ukládá oddíl ům zaslat zprávy o činnosti do
31.1.2012. VZ TJ je součástí podání žádostí o dotace.

2) Info z pracovních skupin:

Stavební a majetková
• Oprava topení Na Kutilce je dokončena, dořešit profinancování akce s SK
• Rekonstrukce KBD je dokončena, dílčí úpravy ( kůly na volejbal, prkna na skok do

dálky, zakrytí patek se dokončí průběžně)
• Příprava stavebních činností v roce 2012 bude předmětem jednání na základě

přiznaných grantů. V předstihu jen stavební povolení pro halu.

PR
• Historie oddílů a TJ – VV vyzývá členy, kteří mají k dispozici historické ročenky a

další dokumenty k jejich zapůjčení (převedení do elektronické podoby). Historii
prezentovat i na oddílových internetových stránkách.



• Zaslat informace o akcích v 1Q. 2012 ( mistrovská utkání – basket, turnaje, jiné
akce)

Projektová
• Podklady od oddílů na Výzvu Města Č. Brod (Podmíněno dílčími zprávami o

činnosti oddílů do VZ TJ)
T: 10.2.2012

Sportovn ě-metodická
Bez informací

Kutilka
• Projednány zápisy z jednání komise 13.12. 2011 (zápis na GS)
• Zajištění ostrahy objektu MP
• Voda a kanalizace, informace SčV
• odstranění plotu na koupališti, využití sloupků

Vnější vztahy
• Stav jednání se zástupci Města o vzájemné výměně pozemků. Rozděleno do

etap:
• ATC – Radni ční zahrada, pozemky p řed halou

RM schváleno, ZM na programu jednání 25.1.2012
• HZS – Město – hřiště u 1. ZŠ

• Stav jednání za prosinec: návrh výměny pozemku mezi Městem a p.
Martinem, nabídka výměny pozemku u Klučova osobní projednání s Ing. F.
Martinem a JUDr. J. Markovou zatím neproběhlo.

• Informace o jednání s realitní společnosti ČS a.s. o prodeji Strážného, Byla
podepsána zprostředkovatelská smlouva a Správa obdržela seznam
internetových odkazů s anoncí prodeje ( 5 900 000Kč). Jednáním v této otázce je
i nadále zmocněn VV TJ a předsedy S. Šaroch

• Programy podpory NNO byly projednány na finančního výboru. 19.1. budou
projednány 19.1. RM a 25.1. na ZM. Výše alokovaných prostředků je navržena
jsko vloni, s tím, že po vyjasnění novely loterijního zákona by další prostředky do
Programu byly dodány rozpočtovým opatřením. VV TJ doporučuje účast na
jednání ZM ( od 18. hod. obřadní síň) k tomuto bodu i s ohledem k nepřítomnosti
předsedy na jednání ZM.

•  VV TJ souhlasí s dalším jednáním s Leccos, o.s. o pronájmu klubovny na hale
• Bambiriáda 2012 v Českém Brodě bude 25. – 27.5.2012. VV TJ vyzývá oddíly

k účasti na této prezentaci ( a neformálním náboru) NNO.
• VV TJ souhlasí s jednáním na Úřadu práce o využití VPP pro potřeby TJ a oddílů.

Ekonomická
• VV TJ pověřuje komisi kontrolou vyúčtování oddílů a elektronická verze plateb

oddílů (GS)



• VV TJ pověřuje komisi spoluprací při vyúčtování projektů MŠMT a jejich kontrolou
ve spolupráci s KRK.

• VV TJ pověřuje komisi zpracováním návrhu podpory mládeže v roce 2012

3) Info p ředsedy a sekretariátu: úkoly z GS

VV TJ – projednal aktuální úkoly z tabulky GS. (viz Příloha)

4) Různé

VV TJ respektuje výtku oddílu tenisu vůči městu ohledně nepodpoření investiční akce
na tenise.

Další jednání VV TJ proběhne ve čtvrtek 2.2.2012 od 18:30 hod. v klubovně na hale.
Přizváni: ASPV

Zapsal: Pavel Janík
Ověřil:



Úkol Skupina Příprava Popis % Termín
uzávěrky
TJ

Stav   Termín pro
podání

Odkaz

Výroční
zpráva 

VV TJ +
Správa +
předsedov
é oddílů 

Zpracování
podkladů -
osnovy viz
dokumenty
- Výroční
zprávy 

 31. ledna
2012 

Příprava  Dokumenta
ce TJ 

Vyúčtování
Programu
IV/2011 

Správa   27. ledna
2012 

Příprava 31.
ledna
2012 

 

Zabezpečení
Kutilky 

Správa klíče pro
Městskou
policii Č.B. 

 27.
prosince
2011 

Uzavřeno   

Inzerát
Strážné 

Správa a
S. Šaroch 

prodloužení
o 2 měsíce
pro realitky 

 16.
prosince
2011 

Zamítnuto   Řešení
realitka
 ČS a.s.

Jednání s
HZS - směna
pozemků 

předseda návrhy
pozemku
pro HZS 

 15.
prosince
2011 

Příprava 20.
září
2011 

 

Návrh
transformace
Správy TJ,
změny
úvazků 

Správa +
předseda 

 99 15.
prosince
2011 

Kompletace   

odhad ATC Správa
TJ 

výsledek
odhadce
(B.
Kolouchové
) 

 9.
prosince
2011 

Kompletace   

Vyúčtování
oddílů - vlastní
stránka GS 

tajemník úkol z VV
TJ 

 30.
listopadu
2011 

Podáno  / 

rekonstrukce
topení Na
Kutilce 

Správa +
SK 

 60% 30.
listopadu
2011 

Kompletace   

Historie TJ  stažení
dokumentů 

 30.
listopadu
2011 

Příprava   

a) Úpravy v
organizačním
řádu ve vztahu
restrukturaliza
ce Správy
zpracuje EK.
Přesouvá se
do agendy
správy. 

   30.
listopadu
2011 

Kompletace  / 



ZPRACOVATELÉ VZ 2011

Zpracování textu: písmo: Arial , velikost písma 12 , zarovnat do bloku
Název kapitoly zpracovatel
1. Základní údaje Janík/Pot ůček

2. Úvodní slovo Janík

3. Usnesení Valných hromad TJ Slavoj Český Brod
  3.1 Usnesení Valné hromady ze dne  2011

Janík

4. Činnost TJ v roce 2011
4.1 Složení výkonného výboru (VV TJ)
4.2 Činnost VV TJ a Správy TJ
4.3 Přehled členské základny TJ v roce 2011

Janík

Potůček

5. Výsledky hospodá řské činnosti Pot ůček

6. Projektová činnost TJ a její realizace Janík + Majer

7. Činnost pracovních skupin
7.1 Skupina pro investiční a neinvestiční projekty a

fundraising
7.2 Skupina pro správu majetku
7.3 Skupina pro vnější vztahy
7.4 Skupina pro ekonomiku
7.5 Skupina publics relations
7.6 Skupina sportovně- metodická

Janík + Majer

Majer
Janík
Šaroch
Janík
Slavík

8. Zprávy oddíl ů a odbor ů TJ Slavoj Český Brod
8.1 Lehká atletika
8.2 Basketbal
8.3 BK Český Brod
8.4 Nohejbal
8.5 Tenis
8.6 Triathlon
8.7 Volejbal
8.8 ASPV
8.9. Turistika

Kosík/Slavík
Čepička
Šaroch
Vokáč
Kokeš
Čokrt
Papáček/Bubníková
Charouzek
Corradini

9. Závěr Janík

10. Přílohy
Grafická a formátová úprava Rollo /Kašparová
Fotogalerie Potůček/ Kašparová



OSNOVA zpráv oddíl ů
do Výro ční zprávy TJ za rok 2011

1. Stručné hodnocení činnosti za rok 2011
2. Činnost výboru oddílu, mediální prezentace,
3. Ekonomická bilance ( příjmy, výdaje, příspěvky, obrat)
4. Prostory pro činnost ( stav,granty, brigády)
5. Počet členů:

• do 18 let
• 18 – 26 let
• 27 – 65let
• nad 65 let

6. Přehled soutěží: výčet a umístění
7. pro každé družstvo: hodnocení výsledků, výrazné úspěchy, osobnosti družstva
8. závěrečné tabulky
9. fotodokumentace
10. Akce pro veřejnost
11. Spolupráce s dalšími subjekty (město, sportovní svazy, obč. sdružení, sponzoři)
12. Stručný výhled činnosti na rok 2012


